
 

 
Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

 
 

Settore Amministrazione e Contabilità 
Tel. (+39) 0984.49.3003 
amministrazione.dispes@unical.it 
 
Settore Didattica 
Tel. (+39) 0984.49.3262 
didattica.dispes@unical.it 

Settore Ricerca 
Tel. (+39) 0984.49.2565 
ricerca.spes@unical.it 

 
 

www.dispes.unical.it 
dipartimento.spes@pec.unical.it  

Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente C2 
Investimento 1.1, “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante 

Interesse Nazionale (PRIN)” 
Decreto Direttoriale n. 1409 del 14 settembre 2022, Avviso pubblico per la presentazione di 

Progetti di ricerca di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) da finanziare nell’ambito del PNRR 
 

Progetto PRIN PNRR 2022 

“Telling the Territory. The Documentary Production of Local Television Broadcasters in 

Calabria and Apulia (1974-2004)”  

CUP H53D23009360001 

 
 

 
DECRETO APPROVAZIONE ATTI 
(rif. Bando D. D. n. 197/2024) 

 
 
 

IL DIRETTORE 

 
 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento per il “Conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività 

di ricerca” emanato con D.R. n. 1655 dell’8 settembre 2014; 

VISTO il D.D. n° 216 del 29/10/2024 con cui è stata emanata una procedura selettiva 

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n° 1 (uno) Assegno di 

Ricerca della durata di 12 mesi (DODICI) mesi per un importo di € 25.000,00 

(VENTICINQUEMILA euro) nell’ambito del Progetto PRIN 2022 PNRR – 

P2022XJYLB - Telling the Territory. The documentary production of local television 

broadcasters in Calabria and Apulia (1974-2004) - CUP H53D2300936 0001 - con 

scadenza 18 novembre 2024;  

VISTI i verbali prodotti dalla Commissione esaminatrice per la predetta procedura selettiva 

nominata con D.D. n. 235 del 18.11.2024 trasmessi con prot. n. n. 459426 del 
24.11.2024;  

VERIFICATA la regolarità del procedimento di valutazione seguito e degli atti formati dalla 

medesima Commissione; 

 

DECRETA 

 



 

 
Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

 
 

Settore Amministrazione e Contabilità 
Tel. (+39) 0984.49.3003 
amministrazione.dispes@unical.it 
 
Settore Didattica 
Tel. (+39) 0984.49.3262 
didattica.dispes@unical.it 

Settore Ricerca 
Tel. (+39) 0984.49.2565 
ricerca.spes@unical.it 

 
 

www.dispes.unical.it 
dipartimento.spes@pec.unical.it  

quanto segue: 

 

ART. 1 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di N°1 (UNO) Assegno di Ricerca, della durata di 12 mesi e per un importo complessivo 

lordo pari ad euro 25.000,00, nell’ambito del Progetto PRIN 2022 PNRR – P2022XJYLB - Telling the 

Territory. The documentary production of local television broadcasters in Calabria and Apulia (1974-

2004) - CUP H53D2300936 0001 

Cognome e nome Valutazione titoli Colloquio Totale 

Martino Antonio 46/70 25/30 71/100 

 

ART. 2 

È dichiarato vincitore della selezione pubblica, di cui al precedente art. 1, il candidato MARTINO 

Antonio con punti 71/100;  

 

ART 3 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul Portale Amministrazione Trasparente dell’Università della 

Calabria https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/ Sezione Assegni di Ricerca  

 

 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI 

(Prof. Ercole Giap PARINI) 

 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/

		2024-11-25T09:05:29+0100
	Ercole Giap Parini




